

y.p. Rudek



Załączniki do rozporządzenia  
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku  
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz....)

Załącznik nr 1

WZÓR

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Kocmyrzów - Luborzyca
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Zadanie z zakresu: działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży,

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Ochotnicza Straż Pożarna w Łuczycach Stowarzyszenie 0000123931 ul. Świętego Floriana 35 32-010 Łuczycy
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie z pierwszej pomocy oraz spotkanie integracyjne Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działającej przy OSP Łuczycy			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	04,05,2026r.	Data zakończenia	15,07,2026r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Ochotnicza Straż Pożarna w Łuczycach planuje zorganizować szkolenie z pierwszej pomocy oraz spotkanie integracyjne dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej działającej przy OSP Łuczycy. Obecnie skład drużyny młodych adeptów pożarnictwa wynosi 28 członków. W 2025 roku do MDP przystąpiło 9 nowych członków a w bieżącym roku planujemy kolejny nabór. Zorganizowane szkolenie oraz spotkanie integracyjne wzmocni poczucie wartości uczestników, może przyczynić się do nawiązania lub pogłębienia więzi koleżeńskich, wzmocni budowanie zespołu oraz będzie bardzo dobrą nauką			

1 ) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

odpowiedzialności za siebie i innych. Zrealizowanie zostaną kluczowe potrzeby członków MDP wynikające z ich zainteresowań oraz ogólnych potrzeb rozwojowych, obejmujących edukację, aktywny wypoczynek oraz integrację. Do najważniejszych potrzeb młodzieży należy m.in. edukacja i rozwój świadomości w tym zdobycie praktycznej wiedzy z zakresu pierwszej pomocy. Dzięki przeprowadzonemu szkoleniu młodzież zgłębi swoją wiedzę z technik udzielania pierwszej pomocy osobą poszkodowanym w różnych sytuacjach losowych co znacząco zwiększy bezpieczeństwo lokalnej społeczności. Kolejną potrzebą jest integracja i współpraca zespołowa, która pozwala na budowanie więzi w grupie oraz na kształtowanie umiejętności współpracy i wzajemnej pomocy. Wspólne spotkania będą okazją do lepszego poznania się członków drużyny, oraz budowania poczucia wspólnoty. Podczas szkolenia młodzież będzie mogła zapoznać się z technikami i procedurami prawidłowego udzielania pierwszej pomocy co wpisuje się w misję edukacyjną MDP.

Przeprowadzone szkolenie pozwoli w praktyce zastosować zdobyta wiedzę teoretyczną. Dzięki ćwiczeniom praktycznym przy użyciu imitacji różnych rodzajów ran oraz sztucznej krwi młodzież będzie mogła zdobyć wiedzę praktyczną w warunkach maksymalnie zbliżonych do warunków które mogą się przydarzyć w codziennym życiu. Zdobyte doświadczenie i obycie zaprocentuje większym opanowaniem w możliwych sytuacjach życia codziennego. Efektem przeprowadzonego szkolenia będzie zwiększenie bezpieczeństwa lokalnej społeczności. Młodzie adepci pożarnictwa będą w stanie skutecznie i efektywnie nieść pomoc w przypadku zagrożeń. Spotkanie integracyjne pomoże wzmocnić więzi w drużynie oraz zapewni możliwość pogłębienia relacji w grupie. Na spotkaniu integracyjnym opiekunowie zapewnią młodzieży zabawy integracyjne promujące współpracę i działanie zespołowe.

Nad bezpieczeństwem i szkoleniem młodzieży w czasie organizacji szkolenia i spotkania integracyjnego będzie czuwać od 4 do 5 opiekunów w zależności od liczebności grupy oraz specjalnych potrzeb uczestników. Posiadają oni odpowiednie przygotowanie umożliwiające realizację określonych rezultatów. Praca opiekunów będzie bezpłatna, a jej koszt zostanie wliczony w rozliczenie projektu jako wolontariat. Wkładem osobowym realizowanym w formie wolontariatu, będzie również praca koordynatora projektu odpowiedzialnego za opracowanie tej oferty, wyszukanie najlepszej oferty handlowej, organizację wydarzenia, dokonywanie zakupów i płatności oraz rozliczenie projektu po jego realizacji. W ramach projektu przewidziany jest zakup zestawu do pozoracji ran, oraz zestaw opatrunków niezbędnych do przeprowadzenia szkolenia. Dodatkowo ze środków z dotacji zakupiony zostanie prowiant dla uczestników szkolenia oraz poczęstunek na spotkanie integracyjne.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja szkolenia oraz spotkania integracyjnego	Organizacja 1 szkolenia i 1 spotkania integracyjnego	Zdjęcia, relacja zamieszczona na profilu FB oraz Instagram Ochotnicza Straż Pożarna w Łuczycach,
Przeszkolenie druhów MDP	uczestnictwo min. 15 członków MDP działających przy OSP Łuczycy	Zdjęcia, relacja zamieszczona na profilu FB oraz Instagram Ochotnicza Straż Pożarna w Łuczycach, lista obecności członków MDP,

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą

#### wykorzystane w realizacji zadania

Ochotnicza Straż Pożarna powstała w 1927 roku i od tego czasu działa nieprzerwanie na rzecz lokalnej społeczności. Obecnie liczy ponad 50 członków. Przy OSP Łuczyce działa Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza licząca 28 członków. Nasza jednostka posiada duże doświadczenie w realizacji różnych projektów i zadań. Aktywnie pozyskuje środki zewnętrzne w postaci dotacji celowych na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego, umundurowania, czy na rozwój MDP z różnych źródeł.

Młodzież chętnie uczestniczy w zbiórkach szkoleniowych organizowanych na terenie naszej jednostki. W ich trakcie zapoznaje się ze sprzętem ratowniczo gaśniczym. Integruje się oraz kształtuje kompetencje personalno społeczne.

Dzięki stałym zbiórkom szkoleniowym, i zaangażowaniu w rozmaite działania w ramach MDP, członkowie grupy mają szansę rozwijać swoje umiejętności, zdobywać potrzebną wiedzę i doświadczenie, oraz doskonalić umiejętności, które będą przydatne zarówno w pracy strażaka jak i w życiu codziennym.

W 2025 roku Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza brała udział w II Gminnych Halowych Zawodach sportowo pożarniczych, w czasie których dziewczęca drużyna obroniła tytuł mistrzowski zdobyty rok wcześniej i z dumą reprezentowała naszą Gminę na zawodach powiatowych osiągając bardzo dobry wynik. Na letnich zawodach Gminnych według regulaminu CTIF drużyna reprezentująca OSP Łuczyce również odniosła zwycięstwo a druga nasza drużyna zajęła 4 miejsce. Ponownie zwycięscy reprezentowali Jednostkę i Gminę na zawodach Powiatowych, gdzie zajęli 2 miejsce. Są to zdecydowanie wspaniałe wyniki, które pokazują zaangażowanie i wysiłek jaki wkładają członkowie drużyny w swoje szkolenia i przygotowania. To dowód ich determinacji i poświęcenia, które staje się źródłem inspiracji dla innych młodych ludzi zainteresowanych naszą działalnością sportową, oraz społeczną na rzecz drugiego człowieka. Obecnie przygotowujemy się na kolejne zawody.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zestaw do pozoracji ran	6000,00zł	6000,00zł	
2.	Zestaw opatrunków	2100,00zł	2100,00zł	
3.	Prowiant na szkolenie	500,00zł	500,00zł	
4.	Poczęstunek na spotkanie integracyjne	1300,00zł	1300,00zł	
5.	Praca koordynatora projektu – wolontariat w wymiarze 12r-g. Stawka za r-g przyjęta w kalkulacjach 50zł/godz.	600,00zł		600,00zł
6.	Praca opiekunów grupy (min 4 opiekunów – wolontariat (1. szkolenie 4x6 godzin, 2. Spotkanie integracyjne 4x6 godzin) Stawka za r-g przyjęta w kalkulacjach 40zł/godz.	1920,00zł		1920,00zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12420,00zł	9900,00zł	2520,00zł

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

